cada mesa possui 4 cadeiras acompanhando, avalio o jogo unitário em R$ 280,00
(duzentos e oitenta reais), perfazendo o total de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

__ 02 (dois) freezeres verticais, marca Metalfrio, em bom estado
de uso e conservação, em funcionamento, que avalio em R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) a unidade, perfazendo o total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Nomeei depositário para os bens penhorados o Sr. João Flávio
Teixeira Theodoro   dos Reis, RG: 4428683 DGPC-GO, CPF: 000.982.241-07, filho de
Cledinon Teodoro Reis e Eliseth dos Santos Teixeira, residente na Rua VV-8,
apartamento 204, Residencial Invent Max, Vilage Veneza, Goiânia.